
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA

Y TRANSPORTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01803-0013389-6

Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: Readecuación de la Estación de Bombeo Nº 1 y Ejecución de la Cañería de
Impulsión de la Localidad de Fray Luis Beltrán Departamento San Lorenzo.

Presupuesto Oficial: $ 5.112.893,93

Plazo de Obra: 6 meses

Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:

Sellado de ley $ 216,00

Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 300 “Obras de
Saneamiento”. Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual: $ 10.225.787,86

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad:

300 “Obras de Saneamiento” $ 5.112.893,83

Fecha y Lugar de Apertura:

Día: 15 de Junio de 2016

Hora: 10.00 horas

Lugar: Municipalidad de Fray Luis Beltrán, sita en calle Pte. Juan Domingo Perón 1, localidad de Fray Luis Beltrán, Provincia de
Santa Fe.

Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Infraestructura y Transporte Av. Alte. Brown 4751 y/o Av. Gral. López 3074 Piso 3 Santa
Fe Tel. 0342-4573030

Pág. web: www.santafe.gov.ar

Precio legajo: $ 2.045,00

S/C 17212 May. 23 May. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0009628-8

Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: Drenaje Urbano calle Francia – Localidad de Capitán Bermúdez Dpto. San
Lorenzo Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 5.155.491,81

Plazo de Ejecución: 14 (Catorce) meses calendario.



Precio del Legajo: $ 2.100,00 (Pesos Dos Mil Cien)

Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:

Sellado de ley $ 1216,00

Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 600 “Obras de
Arte”.

Capacidad de Contratación Anual: $ 4.418.992,98

Capacidad Técnica de Contratación Individual en la Especialidad:

600 “Obras de Arte” $ 4.418.992,98

Fecha y Lugar de Apertura:

Día: 15 de Junio de 2016

Hora: 12.00 horas

Lugar: Dependencias de la Municipalidad de Capitán Bermúdez, sita en calle Pte. Perón 186, de la localidad de Capitán Bermúdez,
Provincia de Santa Fe.

Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Infraestructura y Transporte Av. Alte. Brown 4751 Santa Fe Tel. 4573733-Interno
227/116

e-mail: marrascaeta@santafe.gov.ar - eirodrigo@santafe.gov.ar - subplanificacion@santafe.gov.ar

Pág. web: www.santafe.gov.ar

S/C 17213 May. 23 May. 26

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 32 / 16

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA COLONIA DE VACACIONES “SANTA FE”
DE ALTA GRACIA – PROVINCIA DE CORDOBA - DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE LA PRODUCCIÓN”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 6 de Junio del año 2016 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 260.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes



Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 17218 May. 23 May. 24

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 33 / 16

OBJETO DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE  UN SERVICIO  DE  VIGILANCIA  CON DESTINO A  LA  DELEGACIÓN ROSARIO  DEL
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 7 de Junio del año 2016 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 170.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 17219 May. 23 May. 24

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08 /2.016

OBJETO: MEDICAMENTOS Y VARIOS para 3 meses y con 3 entregas

EXPEDIENTE: 0000 – 106

MONTO AUTORIZADO:$ 2.800.000= ( Pesos: dos Millones ochocientos mil con 00/100

FECHA Y HORA DE APERTURA: 07 /06/2.016 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: MEDICAMENTOS Y VARIOS para tres meses y con tres entregas



DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1120,00 .= ( Pesos: Un mil ciento veinte con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fé a la
Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá
a emitir el recibo correspondiente , de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 17206 May. 23 May. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

INSTITUTO MUNICIPAL DEL HÁBITAT

RESOLUCIÓN Nº 01/2016

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COMPRA DE TERRENOS

Se convoca  a  propietarios  de  terrenos  aptos  para  su  urbanización,  ubicados  dentro  del  Distrito  Esperanza,  que  se  hallen
interesados en Ofertar para su venta al Instituto Municipal del Hábitat, con destino al Programa “Compra de Terrenos”

Apertura de Propuestas: En Salón Blanco Municipal, el día 22 de agosto de 2016

Informes y Venta de Pliegos: Oficina de Inmuha (Dr. Gálvez y Rivadavia - Edificio ITEC -1° Piso Oficina 5)

Valor del Pliego: $ 100 (Pesos: Cien)

$ 450 291931 May. 23 Jun. 6

__________________________________________

COMUNA DE

GENERAL LAGOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Llamase a Licitación Publica por el término de quince días corridos para la adquisición de una máquina motoniveladora usada años
1993 a 2000. de 135 HP o superior.

Fecha de apertura: 02 de Junio de 2.016 a las 10 Horas en el local Comunal. San Martín 261-General Lagos

Presupuesto Oficial: $ 1.500.000 (pesos un millón quinientos mil).

Valor del Pliego: $ 500 (pesos quinientos)

Esteban Oscar Ferri. Presidente Comuna de General Lagos



$ 225 291920 May. 23 May. 30

__________________________________________


